Ribeirão Pires, 12 de Novembro de 2020.

Atos Oficiais

Portaria:

PORTARIA Nº 369, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2020. PATRICK PAVAN, Superintendente do Instituto Municipal de Ribeirão Pires, usando de suas atribuições
legais, RETIFICA, a portaria nº. 363 de 03/11/2020, onde lê-se Aposentadoria por Invalidez com Proventos Integrais concedida a EWERTON BACCARIN DE
SOUSA, leia-se Aposentadoria por Invalidez com Proventos Proporcionais.
PORTARIA Nº 370, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2020. PATRICK PAVAN, Superintendente do Instituto Municipal de Ribeirão Pires, usando de suas atribuições
legais, RETIFICA, a portaria nº. 364 de 03/11/2020, onde lê-se Aposentadoria por Invalidez com Proventos Integrais concedida a MARLENA SOUZA LIMA
PEREIRA, leia-se Aposentadoria por Invalidez com Proventos Proporcionais.
PORTARIA Nº 371, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2020. PATRICK PAVAN, Superintendente do Instituto Municipal de Ribeirão Pires, usando de suas atribuições
legais, RETIFICA, a portaria nº. 368 de 03/11/2020, onde lê-se Aposentadoria por Invalidez com Proventos Integrais concedida a EDINEIDE PEREIRA DA SILVA
ASSUNÇÃO, leia-se Aposentadoria por Invalidez com Proventos Proporcionais.

Pregão Eletrônico:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 086/2020, Processo de Compras 4835/2020, que trata do Registro de preços para fornecimento de cestas básicas para distribuição.
Período para cotação das 11:00 horas do dia 12/11/2020 às 13:00 horas do dia 18/11/2020. Período para lances 18/11/2020 a partir das 14:30 horas. Prazo reduzido
nos termos da Lei Federal 13979/2020, Artigo 4.º-G. Maiores informações serão fornecidas na Gerência de Suprimentos, através do fone: (11) 4828-9860. O edital na
íntegra poderá ser obtido através do site: www.bll.org.br ou www.ribeiraopires.sp.gov.br. Ribeirão Pires, 11 de novembro de 2020. Adriano Dias Campos – Pregoeiro.